GENERAL MOTORS CORP

GENERAL MOTORS CORP
ISIN: US37045V1008  WKN: 37045V100

Ubersicht

16.07.2024 17:35:51

Kurs 60.00

45,705 EUR

Differenz (2] 0,22% (0,10)

50.00 'I,I
Stammdaten |
ISIN US37045V1008 u f [, ]
Symbol GM 1 ‘ r'nl
Borse Xetra 40.00 |
Wihrung EUR ‘t P |M |.I-""|
Branche Kraftfahrzeugindustrie [lllﬂ'\n ‘L ||I ’U il
Wertpapierkategorie Aktie 30.00 N wﬂ\ |'
Ma'rktkapitalisierung 52.107 EUR 'J
(Mio)
Benchmark S&P 500 'l'\
20.00 \
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) - 2020 2021 2022 2024
Eroffnung 45,255 EUR
Hoch 45,705 EUR
Tief 45,015 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 45 605 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP 45,01782 EUR
Volumen (Stiick) 255
Gehandelte Stiickzahl 11.479,55  Aktuellstes Research
Trades 2 Instrument | Branchen Markte
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
15.07.2024 = Aktienempfehlungen Global &
Futures und Optionen 12.07.2024 2% Global Equity Ratings &
Zugehdrige Futures - 21.06.2024 ZE  Global Equity Ratings 2,
Zugehdrige Optionen - 21.06.2024 B=  Aktienempfehlungen Global &y
14.06.2024 Sk Global Equity Ratings &2,
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Group

5J
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US37045V1008&ID_NOTATION=40456492
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US37045V1008&ID_NOTATION=40456492
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US37045V1008&ID_NOTATION=40456492
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3f33767ac8ef13cc1c0aa9d0b58044f0893998f247be15d4954cd6a24c2cb6d7&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=6b3198de17225453a&time=1721261935&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bec8ba2dde1ade9eb4600b3398492eaa7991df2a5e79e5cf35b12eabdf5e5c16&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=c8ce8a0159e13f58f&time=1721261935&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d277c436b765a86aa343c00533a4b1f9e9214f45a59cc82a50f013f25d1ee1f2&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=fa0c22ca2e0e8c2a1&time=1721261935&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a275e47c86ee77d1482fe9045315cbbfc4e00750b01f3fd13c99bd2a6ace6a6f&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=114b80c505e416e1f&time=1721261935&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=47ca6874c89c86ce7a4a162424b3b055dfad856f0da82a2ac92d16b0210aa239&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=a39c53cc2b1a5eb09&time=1721261935&tool=RSC

GENERAL MOTORS CORP

Details

16.07.2024 17:35:51

Kurs
45,705 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

0,22% (0,10)

US37045V1008

GM

Xetra

EUR
Kraftfahrzeugindustrie
Aktie

52.107 EUR

S&P 500

45,255 EUR
45,705 EUR
45,015 EUR
45,605 EUR
45,01782 EUR
255

11.479,55

2

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +40,35%
Perf (abs.) +13,14
Beta 0,62
Volatilitdit 24,01

ERSTE

Group

1J 3J
+27,99% -4,17%
+10,00 -1,99
0,88 1,31
26,92 35,01

60.00
50.00
40.00
30.00

20.00 ‘

VI
ﬁ* FM NMJF”P

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir GENERAL MOTORS CORP

Bérse [3]

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Datum

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
28.06.2019
16.11.2022
16.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:21
17:35
17:36
22:00

Kurs

45,705 EUR
45,70 EUR
45,66 EUR
45,77 EUR
38,24 USD
40,00 CHF
49,77 USD

44,620 EUR (1.749
43,789 EUR (1.020
41,169 EUR (877
35,078 EUR (1.155
45,705 EUR (16.07.2024
31,510 EUR (25.01.2024
45,705 EUR (
24,695 EUR (10.11.2023

Gehandeltes
Volumen

0,01
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
506,73

16.07.2024

-_ D DS o=

Trades

77.598
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=40456492
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217427510
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40448946
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456489
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496692
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116290542
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40410563

GENERAL MOTORS CORP

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Diisseldorf
Berlin

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
28.06.2024

16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024

08:00
17:35
08:21
08:21
08:03
19:53

17:44

19:30
08:04

45,30 EUR
49,775 USD
45,285 EUR
45,265 EUR
45,30 EUR
42,945 EUR

45,77 EUR

45,58 EUR
45,285 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

= N W W NN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456488
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116742927
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456493
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456491
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456490
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209622
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209622
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906490
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906490
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212327723
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40453601

GENERAL MOTORS CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

GENERAL MOTORS CO.

300 Renaissance Center - 48265-3000

Detroit

Telefon+1-313-667-1500

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jan Tighe

Devin Wenig

Joanne
Crevoiserat

Jonathan
McNeill

Joseph Jimenez

Judith Miscik

Linda Gooden

Mark Tatum

Patricia Russo

Thomas
Schoewe

Wesley Bush

Mary T. Barra
Aaron Feinberg
Arden Hoffman

Christopher T.
Hatto

Craig Glidden
Daniel E. Berce
Gerald Johnson
Julian Blissett
Lin-Hua Wu
Mark Reuss
Mike Abbott
Norm de Greve
Paul Jacobson
Rory Harvey

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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